

هشدار امیرعبداللهیان به طالبان درباره حق اَبه ایران

وزیر امور خارجه ایران در گفتگوی تلفنی با ملامتی سرپرست وزارت خارجه طالبان گفت: تحویل حقیابه ایران شاخص مهمی‌برای سنجش تعهدات هیات حاکمه سرپرستی افغانستان است.

امیرعبداللهیان در این گفتگو با اشاره به بارندگیهای اخیر و جاری شدن آب در رودخانه هیرمند اظهار امیدواری کرد که موانع مصنوعی جهت رسیدن آب به جمهوری اسلامی ایران و تامین حقیابه ایران وجود نداشته باشد.

وی اظهار داشت: تحویل حقبابه ایران شاخص مهمی‌برای سنجش تعهدات هیات حاکمه سرپرستی افغانستان در عمل به تعهدات بین‌المللی در قبال ایران است.

امیرعبداللهیان با اشاره به مطالبه جدی مردم و نمایندگان سیستان و بلوچستان در مجلس شورای اسلامی از وزارت امور خارجه افزود: اگر مسئله حقبابه ایران از هیرمند با سرعت و جدیت حل و فصل نشود، در سایر حوزه‌های همکاری دو کشور آثار منفی خود را نشان خواهد داد.

وزیر امور خارجه کشورمان اظهارداشت: بزودی هیات عالیرتبه‌ای از وزارت نیروی ایران برای بررسی و رفع موانع موجود و رایزنی با مقامات افغانستان در مورد حقبابه اعزم این کشور می‌شود.

امیرعبداللهیان در بخش دیگری از سخنان خود با توجه به علاقمندی فعالان بخش‌های خصوصی جمهوری اسلامی ایران برای حضور در اقتصاد افغانستان اظهار داشت:ایران از حضور و فعالیت بخش خصوصی خود در افغانستان پشتیبانی می‌کند و هم‌زمان انتظار دارد مقامات افغانستان نیز با توجه به اهمیت فعالیت‌های بخش خصوصی در اقتصاد افغانستان از فعالان اقتصادی ایران در افغانستان حمایت کنند.

لامتقی سرپرست وزارت خارجه طالبان نیز در این گفتگوی تلفنی با استقبال از سفر هیات وزارت نیروی کشورمان گفت: ما نسبت به حقبابه ایران متعهد هستیم. زمانی که آب موجود باشد، آنرا به سوی ایران روان می‌سازیم.

امیرعبداللهیان در پاسخ اظهار داشت: ما می‌توانیم با تشکیل تیم فنی و عملیاتی مشترک مسیر رودخانه را به مجرای درست خود برگردانیم تا مردم دو سوی مرز از هدر رفت آب آسیب نبینند.

ضربه سنگین فراجا بر پیکره سازمان جاسوسی موساد



سازمان اطلاعات فراجا در اطلاعاتی‌از دستگیری سر کرده و اعضای یک شبکه جاسوسی وابسته به رژیم جعلی اسرائیل خبر داد.

متن اطلاعیه‌ای سازمان اطلاعات فراجا بدین شرح است:

بسمه تعالی

با اشراف اطلاعاتی سربرازان گمنام امام زمان (عج) در سازمان اطلاعات فراجا یک شبکه جاسوسی وابسته به رژیم جعلی اسرائیل شناسایی و دستگیر شد.

اعضای این شبکه جاسوسی به ترغیب سر کرده یکی از گروه‌های تجزیه طلب که سابقه مزدوری رژیم صهیونیستی را دارد، اقدام به ارتباط گیری با سرپل سازمان جاسوسی موساد کرده‌اند. در ادامه این اطلاعیه بیان شده است: اعضای شبکه ۵ نفره جاسوسی دستگیر شده، با وعده‌های متعدد از جمله مسائل مالی داده شده ازسوی سازمان جاسوسی موساد، نسبت به جمع‌آوری اطلاعات از مناطق مهم و حیاتی کشور اقدام می‌کردند که خوشبختانه از لحظه اولیه ارتباط گیری تمام تحرکات اعضای شبکه در چتر اطلاعاتی سربرازان گمنام امام زمان (عج) در فراجا قرار گرفت. در اطلاعیه سازمان اطلاعات فراجا همچنین آمده است: اعضای این شبکه علاوه بر جمع‌آوری اطلاعات، اقدام به آتش‌سوزی، شعار نویسی و تبلیغ علیه جمهوری اسلامی ایران نموده و برای عملیات‌های مسلحانه و خرابکاری نیز آموزش‌های لازم را دیده بودند که قبل از هرگونه اقدام، تمامی اعضای (۵ نفر) شبکه دستگیر شدند.

گفتنی است، از اعضای این شبکه تعدادی تجهیزات پیشرفته، سیسم کارت و موبایل کشف شده است.

نماینده جدید ایران در اژانس بین‌المللی انرژی اتمی و دقتر سازمان ملل در وین تعیین شد



سفیر جدید و نماینده دائم ایران در دفتر سازمان ملل متحد در وین و همچنین نماینده کشورمان در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تعیین شد.

براساس پیشنهاد حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان و تصویب رئیس جمهور، "محسن نذیری اصل" به عنوان سفیر جدید و نماینده دائم ایران در دفتر سازمان ملل متحد در وین و همچنین نماینده کشورمان در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تعیین شد.

محسن نذیری اصل در آستانه عزیمت به محل مأموریت در دیپار با امیرعبداللهیان، برنامه کاری خود در طول این دوره کاری را تسلیم و در جریان توصیه‌های وزیر امور خارجه کشورمان قرار گرفت.

محسن نذیری اصل در آستانه عزیمت به محل مأموریت در دیپار با امیرعبداللهیان، برنامه کاری خود در طول این دوره کاری را تسلیم و در جریان توصیه‌های وزیر امور خارجه کشورمان قرار گرفت.

کار خود دارد.

رئیس قوه قضایه در سفر به بوشهر از یک روزه غلط مدیریتی در کشور انتقاد کرد و گفت: باید نگاه ما رو به جلو باشد و نباید مدام به گذشته استناد کنیم و بگوییم دولت قبل یا مسئول قبل، فسلان تضمین را گرفته‌لذا ما نمی‌توانیم اقدام دیگری کنیم؛ دائما نگویید قبلی‌ها چه کار کردن، بگویید ما چه کردیم.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام محسنی اژهای طی سخنانی در جمع فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان این استان، ضمن اشاره به مشکلات تسهیلات‌گیرندگان از بانک‌ها، اظهار کرد: ما با یک سری مسائل چندقهسی مواجه‌ایم که یکی از آن مسائل، بانک‌ها و مقوله تسهیلات هستند؛ اینکه آیا هر تسهیلات‌گیرنده‌ای این تسهیلات را در جای خود صرف می‌کند؟ آیا توانایی بازگرداندن این تسهیلات را دارد؟ متأسفانه افرادی با زدوبند تسهیلات را از بانک‌ها دریافت می‌کنند و آن تسهیلات را در جای دیگری صرف می‌کنند و وقتی می‌خواهد با آنها برخورد قانونی صورت گیرد، ادعا می‌کنند که قصد ضربه زدن به تولیدش وجود دارد.

وی در ادامه به اهمیت مقوله استحکام و اتقان قرارداده‌ا از ناحیه تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی اشاره کرد و گفت: بعضاً مشاهده می‌شود قراردادهایی که در بخش‌های تولیدی و اقتصادی منعقد می‌شود از استحکام و اتقان لازم برخوردار نیست؛ پس از وقوع اختلاف میان طرفین قرارداد، دستگاه قضایی ملاک و معیار قضاوت را، آن قرارداد منعقد شده قرار می‌دهد و در این شرایط

فردی که متضرر شده و معتقد است با رأی دادگاه به تولیدش لطمه وارد شده باید عنایت کند که در موعد تنظیم قرارداد اهتمام لازم را نداشته و به ایعد



و جوانب این امر توجه نکرده است؛ لذا ضروری است که فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان به استحکام و اتقان قراردادهایی که منعقد می‌کنند، توجه ویژه و مسووطی داشته باشند.

رئیس عدلیه با اشاره به اهمیت میدان دادن به مدیران کارآمد، اظهار داشت: باور دارم که همیشه و بخصوص در شرایط فعلی باید به افراد و مدیران کارآمد میدان داد و برای این افراد و مدیران که بهره‌وری و کیفیت تولید را افزایش می‌دهند و به تزییق انگیزه به نیروهای‌شان می‌پردازند، امتیازات بیشتری در مقایسه با سایر افراد و مدیران قائل شد.

انتقاد رئیس قوه قضایه از مسئولین:

دائم نگوییم مدیران قبلی چه کار کردند؛ بگوییم خودمان چه کردیم

محسنی اژهای همچنین طی سخنانی در جمع قضات و کارکنان دستگاه قضایی استان بوشهر، با اشاره به ارزش صبر و تحمل و کار جهادی



در دستگاه قضایی اظهار کرد: با دستگاه قضایی مقتدر، مستقل و صحیح‌العمل می‌توانیم جلوی بسیاری از کجی‌ها و ناراستی‌ها را در حوزه‌ها و ساحت‌های مختلف در جامعه بگیریم.

رئیس دستگاه قضایی در ادامه به مقوله مهم اقتصاد اشاره کرد و بیان داشت: امروز دشمن برای فشار اقتصادی به مردم و کشور ما، تلاش همه‌جانبه می‌کند؛ لذا ضروری است همت خود را برای کمک به دولت در مقوله‌های اقتصادی از جمله رفع موانع کسب و کار و کمک به روند صادرات و واردت افزایش دهیم.

وی با اشاره به قدم‌هایی که در زمینه رفع

آمریکا و اروپا: هنوز زمان برای نجات توافق هسته‌ای وجود دارد

پاسخ مثبت ایران در اسرع وقت مورد نیاز است. پیشتر هم امانوئل مکرون رئیس جمهوری



فرانسه که با محمد بن سلمان ولیعهد عربستان در پاریس دیدار کرد، در بیانیه‌ای اعلام کرد که در پیاینه کاخ الیزه آمده است که مکرون به رئیس جمهور ایران گفت که احیای برجام "هنوز امکان پذیر است" اما باید "در اولین فرصت" این توافق امضا شود.

*** وزیر خارجه ایران: مذاکرات را دنبال خواهیم کرد اما می‌خواهیم به توافقی پایدار دست یابیم**

وزیر خارجه کشورمان در دیدار با رایزنان فرهنگی ایران در خارج از کشور با تشریح آخرین تحولات مربوط به گفتگوهای احیای برجام افزود: ما در دستگاه دیپلماسی مذاکرات را دنبال خواهیم کرد اما می‌خواهیم به یک توافق خوب، قوی و پایدار دست یابیم.

حسین امیرعبداللهیان گفت: سیاست، اقتصاد، امنیت و فرهنگ حلقه‌های به پیوسته‌ای هستند

با حضور معاون اول رئیس جمهور صورت گرفت؛

رونمایی از پلنت پایلوت تولید هلیوم و LNG و خودکفایی در این محصول استراتژیک

تن هلیوم در مرحله اول و در مراحل بعدی تا ۱۰۰ تن هلیوم نهایی شود.



وی تصریح کرد: دولت با جدیت از شرکت‌های دانش دانش بنیان و تولیدات این شرکت‌ها پشتیبانی می‌کند.

گفتنی است این محصولات دانش بنیان توسط جوانان فارغ التحصیل دانشگاه صنعتی شریف و همچنین سایر دانشگاه‌های سراسر کشور برای نخستین بار در کشور به مرحله تولید رسیده است و جمهوری اسلامی ایران توانسته به جمع کشورهای صاحب فناوری تولید هلیوم و LNG بیبزند.

همچنین در جریان بازدید معاون اول رئیس‌جمهور از این فناوری‌ها بسر این موضوع تأکید شد که هلیوم به دلیل خواص منحصر به فرد خود یک ماده استراتژیک در دنیا محسوب می‌شود که کاربردهای فراوانی در حوزه‌های

محرم و حق بر زمین مانده بازنشستگان

غلامرضا بنی‌اسدی



گمان‌مان نبود که محرم خواهد رسید و ما به جای گفتن از حق حضرت حسین(ع) و حقیقت عاشورا و آبی که بر اهل‌بیت بسته شد، در غم نای خود گرفتار خواهیم ماند. نمی‌پنداشتیم که ماه از سال به ۵ خواهد

رسید و ما در پیج و خم مصائب، فراموش خواهیم شد. فکر نمی‌کردیم که فراموشی دولت چنان قطور خواهد بود که نامه رئیس مجلس از جایگاه قانونی، "را به یاد نیاورد. از زمان ارسال نامه رئیس مجلس به رئیس‌جمهور، – تا لحظه نگارش این یادداشت – نه یک هفته که ۱۰ روز می‌گذرد اما اتفاقی نیفتاده است. گفته می‌شد که اگر دولت، بعد از غیرقانونی اعلام شدن مصوبه افزایش ۱۰ درصدی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی، توسط مجلس، اقدامی نکند، با همان نامه رئیس مجلس – که به روزنامه رسمی هم ارسال شده – کارها بسامان خواهد شد. مصوبه غیرقانونی دولت، به تنظیمات تأمین اجتماعی برخواهد گشت و مشکلات رفع خواهد شد، اما نشد. اما رئیس‌جمهور هنوز به دنبال کار کارشناسی است؛ در این مدت چقدر از بازنشستگان مُردند و حسرت به بوم‌الحسرات بردند، خدا می‌داند. به حق خود نرسیدند و آن حق بر ذمه کسانی ماند که در فردای حساب، جز حسرت بهره‌ای نخواهند داشت. معلوم هم نیست که چه تعداد دیگری جان خواهند داد تا

وقتی این حق احقاق شود. دولت نه حرف ما و درد ما که تصریح قانونی مجلس را هم جدی نمی‌گیرد. ما هم کسی را نداریم جز خدا. پس حرفی هم نمی‌ماند میان ما فقط

در این آغازین روز محرم، خود را و همگان را به تامل دعوت می‌کنم به روایتی که از امام پنجم حضرت امام محمد باقر «سلام‌الله علیه» نقل شده است و آن حضرت از پدر بزرگوارشان امام سجاد «سلام‌الله علیه» و ایشان هم از پدرشان حضرت سیدالشهداء «سلام‌الله علیه» و آن

امام بزرگوار از قول مبارک امیر مؤمنان و مولای متقیان امیرالمؤمنین «سلام‌الله علیه» روایت را نقل می‌فرمایند: "یا بُنّیَ اَیْکَ وَ ظَلَمَ مَنْ لا یَجدُ عَلیکَ ناصِراً اِلاّ اَهلَی فرزندم، از ظلم به کسی که در برابر تو، هیچ یاری‌کننده‌ای به جز خداوند ندارد، بر حذر باش." گرچه یاس در افزایش است اما ما به امید زنده‌ایم پس آرزو می‌کنیم و به دعا در این روزها و شب‌های حسینی به آسمان می‌بریم از این قشر مظلوم، با احقاق حق‌شان رفع ستم شود. این انقلابی‌ترین کار است که همه را کنار هم نگه می‌دارد. این را چند روز پیش هم خطاب به کسی نوشتم که در یکی از این گروه‌های فضای مجازی پستی گذاشته بود که منافقین آلبانی‌نشین داشتند در

گروه‌های بازنشستگی، فعالیت می‌کردند. به عنوان رزمنده کوچکِ عملیاتِ بزرگِ مرصاد – در این ایام که سالگرد آن حماسه نیز هست – برایش نوشتم دولت، مصوبه تأمین اجتماعی را تصویب می‌کرد، این گروه‌ها شکل نمی‌گرفت. همین امروز هم کار اشتباهش را – که مجلس غیرقانونی اعلام کرده است – اصلاح کند، همه آن گروه‌ها تعطیل می‌شوند و بستر حضور احتمالی آلبانی‌نشین‌ها کلاً جمع می‌شود. خواست بازنشستگان روشن‌تر از آن است که منافقین بخواهدند فضای غبارآلود بیابند و خود را در صف مردم جا بزنند. دولت یک قدم بردار برای احقاق حق، همه صالحان حق را در کنار خود خواهد دید که علیه هر دشمن و بدخواهی سینه سپر کرده‌اند.

سفیر ایران در باکو:

توطئه‌گران رابطه ایران و آذربایجان با شکست مواجه می‌شوند

سفیر ایران در جمهوری آذربایجان تأکید کرد: با گرم‌تر شدن روابط دو کشور، طرف‌های ثالث در بی‌تشدید توطئه‌ها و تحریکات هستند ولی هر بار نیز شکست می‌خورند. سید عباس موسوی در گفتگویی دربار روابط و مناسبات دو کشور ایران و آذربایجان گفت: هر بار که روابط ایران و جمهوری آذربایجان گرم‌تر می‌شود، طرف‌های ثالث توطئه‌ها و تحریکات را تشدید می‌کنند، اما هر بار هم با شکست مواجه می‌شوند.

وی تصریح کرد: ایران و آذربایجان دو کشور دوست، برادر و مسلمان هستند و همواره از یکدیگر رضایت داشته و به هم احترام گذاشته‌اند.

این دیپلمات کشورمان همچنین به رفت و آمد مقامات دو کشور، هیات‌های پارلمانی در جهت ارتقاء روابط اشاره کرد.

موسوی به توییت اخیر سفیر رژیم صهیونیستی در آذربایجان اشاره کرد و گفت: رژیم صهیونیستی به دنبال دخالت، فتنه و تفرقه در امور کشورهاست.

آگهی احضار و ابلاغ اتهام

بدینوسیله به افراد مشروحه ذیل که پرونده آنان به اتهام فحیت غیرموجه در این هیات مطرح می باشد طبق ماده ۲۳ آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی بدینوسیله درج آگهی دریک فرآورددهای فنی ایران
نویس در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار ابلاغ میگردد که طرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار این آگهی جهت ادای توضیحات لازم به دفتر هیات واقع در تهران - خیابان آیت الله طالقانی - بین خیابان ولیعصر و حافظ - نشی بن بست کاشفی- شماره ۲۱۴ ساختمان مرکزی قوم پلایش و پخش قلمه چهارم اتاق ۴۰۵ مراجعه نماید. بدینهی است در غیر این صورت این هیات غیایا به موارد اتهامی رسیدگی و تصمیم لازم اتخاذ خواهد نمود .

ردیف	نام و نام خانوادگی	شماره کارمندی	نام پدر
۱	خانم بهاره عباسی	۵۷۲۵۶۸	باقر
۲	آقای حمیدرضا طبعی و ایقان	۵۷۴۷۴۹	ابراهیم

شناسه آگهی ۱۳۵۵۰۴۲
هیات ششم بدوی رسیدگی به تخلفات اداری وزارت نفت